

Bjerregaard Nielsen Holding ApS

Trehøjevej 12

7200 Grindsted

CVR-nr. 10154766

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2018



Lars Bjerregaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjerregaard Nielsen Holding ApS Trehøjevej 12 7200 Grindsted
Telefon	20320622
E-mail	lars@macnab.dk
CVR-nr.	10154766
Stiftelsesdato	14. december 2003
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Bjerregaard Nielsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsvirksomhed for dattervirksomheden. Datter virksomhedens formål er at drive handel med jagt- og fiskeriudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -111.491, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 9, og en egenkapital på kr. -757.841.

Årets resultat i datterselskabet er fortsat ikke tilfredsstillende, hvilket også gør at resultatet i holdingselskabet ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i datterselskabets aktiviteter i det kommende år og det forventes derfor at egenkapitalen kan reetableres inden for en rimelig tidshorisont.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-8.694	-7.894
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.694	-7.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-102.797	-73.447
Resultat før skat		-111.491	-81.341
Årets resultat		-111.491	-81.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.491	-81.341
Resultatdisponering		-111.491	-81.341

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>5.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>8</u>	<u>5.852</u>
Aktiver		<u>9</u>	<u>5.853</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-882.841	-1.051.570
Egenkapital		-757.841	-926.570
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	927.423
Hensatte forpligtelser		750.000	927.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.850	5.000
Gældsforpligtelser		7.850	5.000
Passiver		9	5.853
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i holdingselskabet.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MacNab Jagt og Fiskeri ApS	Grindsted	26,00	-1.095.521	-395.372
			-1.095.521	-395.372

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-1.051.570	-970.229
Årets tilgang	-111.491	-81.341
Overført fra hensættelser	280.220	0
Saldo ultimo	-882.841	-1.051.570

5. Usikkerhed om going concern

På trods af den negative egenkapital vurderer ledelsen forsat selskabet som en going concern, idet datterselskabets bankforbindelse fortsat bakker datterselskabet op.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i aktiviteterne i de kommende år i datterselskabet og derved en reetablering af egenkapitalen indefor en rimelig tidshorisont.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter going concernprincippet.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bjerregaard Nielsen Holding har kautioneret for alt mellemværende som MacNab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS måtte have med Den Jyske Sparekasse, dog er kautionen begrænset til max. kr. 750.000